
  č.j. objednatele: SPU 411704/2016 

                                                                              č.j. zhotovitele: 
 

SPU 411704/2016  1 

 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo (číslo: 1001-2016-529201) uzavřené dne 10. 8. 2016 podle § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“). 

 
 

Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Karlovarský kraj, Pobočka Cheb 

Sídlo:    Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

Zastoupený:   Ing. Vratislavem Vaigeltem, vedoucím Pobočky Cheb 

- ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxx 

- ve věcech technických:  xxxxxxxxxx 

  

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxx 

IČO:      01312774 

DIČ:     CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Zhotovitel: 

G-servis Praha spol. s r.o. 

Sídlo:    Třanovského 622/11, 163 04  Praha 6 - Řepy 

Zastoupený: RNDr. Michal Tylš, jednatel G-servis Praha spol. s r.o.  

- ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxx 

- ve věcech technických: xxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxx 

IČO:     49680226 

DIČ:     CZ 49680226 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

V souladu s ustanovením článku XIII. bodu 5 uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým dochází ke změnám specifikovaným 

v článku I. tohoto Dodatku.  

 

 

 

 



 

SPU 411704/2016  2 

Čl. I 

Vymezení rozsahu změn 

 

Změna termínů předání díla 

 

 

Čl. III odst. 1 Smlouvy se mění následovně: 

 

Původní znění: 

 

1. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno objednateli 

nejpozději do 15. 11. 2016. 

 

Nové znění: 

 

1. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno objednateli 

nejpozději do 24. 11. 2016. 

 

 

Čl. V odst. 1 a odst. 6 Smlouvy se mění následovně: 

 

Původní znění: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje předat první část Díla (Analýza území) dle čl. I této smlouvy 

objednateli nejpozději do 15. 8. 2016. O akceptaci první části Díla bude vyhotoven 

předávací protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

6. Dílo musí být zhotovitelem předáno nejpozději ke dni:  

A) první část Díla (Analýza území) 15. 08. 2016 

B) celé Dílo    15. 11. 2016 

jinak je zhotovitel v prodlení s provedením Díla. 

 

Nové znění: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje předat první část Díla (Analýza území) dle čl. I této smlouvy 

objednateli nejpozději do 15. 10. 2016. O akceptaci první části Díla bude vyhotoven 

předávací protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

6. Dílo musí být zhotovitelem předáno nejpozději ke dni:  

A) první část Díla (Analýza území) 15. 10. 2016 

B) celé Dílo    24. 11. 2016 

jinak je zhotovitel v prodlení s provedením Díla. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPU 411704/2016  3 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl 

uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má 

platnost originálu. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále 

v platnosti. 

  

 

 

 

 

                  12.8.2016                                                                              12.8.2016 

V Chebu dne………………     V Chebu dne………………. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

za objednatele: za zhotovitele: 

Ing. Vratislav Vaigelt RNDr. Michal Tylš 

vedoucí Pobočky Cheb jednatel G-servis Praha spol. s r.o. 
Státní pozemkový úřad 
 

 

 

   
  

 

  

  


